
                                              U S N E S E N Í 
 z 32.zasedání Zastupitelstva MČ Brno – Líšeň  

 konaného dne 19.12.2017 
 

Zastupitelstvo MČ Brno – Líšeň     
pod bodem         
                                                                                                                              
1/32 
VII.32/4/2400 

Souhlasí  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bere na vědomí  
 
 
 
 
Schvaluje  
 
Bere na vědomí  

S realizací projektu Komunitní centrum na Orlovně 
v předpokládané výši 31 850 172,- Kč včetně DPH  
S podáním žádosti  o dotaci z Integrovaného regionálního 
operačního programu v rámci specifického cíle 2.1.  
Zvýšení kvality a dostupnosti služeb vedoucích k sociální 
inkluzi  prostřednictvím nositele ITI Brno : výzvy č. 26, 
Infrastruktura komunitních center II, Komunitní centrum 
na Orlovně  
s finanční spoluúčastí 50% z celkové spoluúčasti 
statutárního města Brna na projekt Komunitní centrum na 
Orlovně  
žádost o půjčku z Fondu kofinancování projektů do výše  
předpokládané dotace na předfinancování projektu  
Komunitní centrum na Orlovně 
 
Zařazení akce do plánu investičních akcí pro rok 2019  
 
Že městská část plně odpovídá za závazky , vyplývající 
z případného nedodržení podmínek stanovených 
poskytovatelem účelově určených finančních prostředků  
 

2/32 
VII.32/5/2600 

Jmenuje  Členy školské rady za zřizovatele  
Při ZŠ Masarova 

1. Mgr.Hana Freibergová, J.Faimonové 19, 628 00 
Brno  

2. Petr Štědronský, Kotlanova 2, 628 00 Brno  
Při ZŠ a MŠ Horníkova  

1. Markéta Šenkýřová, Molákova 18, 628 00 Brno  
Při ZŠ Holzova  

1. JUDr. PhDr. Martin Příborský, Chmelnice 53, 
628 00 Brno  

2. Ing.Šárka Zemanová, K.Světlé 16, 628 00 Brno  
Při ZŠ Novolíšeňská 

1. Mgr. Roman Sklenák, Klicperova 34, 628 00 Brno 
2. Jan Merta, Otiskova 9, 628 00 Brno  

 
3/32 
VII.32/6/2000 

Souhlasí  S nabytím pozemku p.č. 4389 o výměře 3 m2 v k.ú. Líšeň do 
vlastnictví statutárního města Brna, s realizací převodu z úrovně 
Magistrátu města Brna  
 

4/32 
VII.32/8/2500 

Schvaluje  Zásady pro poskytování plnění ze Sociálního fondu nebo 
z rozpočtu MČ Brno – Líšeň členům Zastupitelstva MČ Brno – 
Líšeň dle přílohy  
 

5/32 
VII.32/9/2500 

Schvaluje  Zásady pro poskytování náhrady mzdy nebo platu a ušlého 
výdělku neuvolněným členům Zastupitelstva MČ Brno – Líšeň 
dle přílohy  
 



6/32 
VII.32/10/2500 

Bere na vědomí  Rozpočtové opatření č. 24/2017, kterým se nemění výše 
upraveného rozpočtu dle přílohy  
 

7/32 
VII.32/11/2500 

Schvaluje  Rozpočtové opatření č. 25/2017, kterým se snižují v upraveném 
rozpočtu výdaje financování o 48 274 tis. Kč dle přílohy  
 

8/32 
VII.32/12/2500 

Schvaluje  
 
 
 
 
 
 
Bere na vědomí  

Rozpočet MČ Brno – Líšeň na rok 2018  
Příjmy …………….   208 500 tis.Kč 
Výdaje …………       279 542 tis.Kč 
Financování …….         71 042 tis.Kč 
Rozpočet peněžních fondů 
Plán hospodaření VHČ – DOMY MČ Brno – Líšeň  
Dle příloh 
 
Přehled kapitálových výdajů z prostředků MČ Brno – Líšeň na 
rok 2018  
Pověřuje Radu městské části Brno – Líšeň, ve smyslu § 102 odst. 
2 písm.a) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, v platném znění 
schvalováním rozpočtových opatření  v roce 2018 do částky 
400 000 ,- Kč a v oblasti přijatých účelových prostředků, které 
MČ dostává na základě rozhodnutí jiných orgánů, v plném 
rozsahu  
Ukládá Radě městské části Brno – Líšeň předkládat 
Zastupitelstvu MČ Brno – Líšeň na vědomí rozpočtová opatření 
schválená RMČ na nejbližším zasedání  ZMČ  
 

9/32 
VII.32/13/2000 

Schvaluje  Tyto termíny zasedání ZMČ Brno – Líšeň na I.pololetí r. 2018 : 
25.1.,22.3.,26.4.,31.5.,21.6, začátek v 17.00 hodin  
 

10/32 
VII.32/13.A/1110 

Bere na vědomí  
 
jmenuje 

Rezignaci pana Michala Kuby na členství ve finančním výboru 
zastupitelstva městské části k 31.12.2017 
Pana Ing. Mgr. Tomáše Hložánka členem finančního výboru 
zastupitelstva městské části od 1.1.2018  
 

11/32 Bere na vědomí  Zápis z finančního výboru ze dne 11.12.2017 
Zápis z kontrolního výboru ze dne 14.12.2017  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
           Mgr. Břetislav Štefan                                                                    Kateřina Horáková                                                             
                  starosta                                 
                                                                                                                  Petr Štědronský  
 
                                                                                                                  Jan Merta   
                                                                                                                       
                                                                                                                                                                                
                                
 
       


	U S N E S E N Í

